[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 декабря 2013г.                                                                                                          №886
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 28.10.2013г. №749

« Об утверждении должностных окладов

работникам централизованных бухгалтерий
структурных подразделений администрации

муниципального района «Княжпогостский»

В целях упорядочения системы оплаты труда специалистов, осуществляющих  техническое обеспечение деятельности и обслуживание структурных подразделений администрации муниципального района «Княжпогостский», в рамках реализации  постановления Правительства  Республики Коми от 11 сентября 2008 г. № 234  «О некоторых вопросах оплаты труда работников государственных учреждений Республики Коми»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приложение к постановлению №749 от 28.10.2013г.  «Об утверждении должностных окладов работникам централизованных бухгалтерий структурных подразделений  администрации муниципального района «Княжпогостский» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2014 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации Костину Т.Ф.
Руководитель администрации                                                                                В. И. Ивочкин

Приложение
к постановлению администрации

муниципального района «Княжпогостский»

от 09 декабря 2013г. №886
Должностные оклады работников централизованной бухгалтерии иных органов администрации муниципального района «Княжпогостский»
	№ п/п
	Наименование должности
	Должностной оклад

	1
	Главный бухгалтер
	5 927

	2
	Заместитель главного бухгалтера по учету и отчетности
	5 118

	3
	Заместитель главного бухгалтера по экономике
	5 118

	4
	Руководитель группы учета по оплате труда
	4 466

	5
	Экономист 1 категории
	4 060

	6
	Экономист 2 категории
	3 691

	7
	Бухгалтер 1 категории
	4 060

	8
	Бухгалтер 2 категории
	3 691

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»